编号：HZZC2025-G3-230152-ZFZX ）公开招标公告（远程异地评标）

项目概况

2025 年富川瑶族自治县乡村旅游项目 招标项目的潜在投标人应在广西政府采购云平台

（https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/）获取（下载）招标文件，并于 2025 年 11 月 19 日 09 时 00 分（北

京时间）前递交（上传）投标文件。

一、项目基本情况

项目编号： HZZC2025-G3-230152-ZFZX

项目名称：2025 年富川瑶族自治县乡村旅游项目

预算金额：人民币肆佰柒拾柒万玖仟元整(¥4779000.00)

采购需求：乡村跑和健康跑活动、大地流彩·2025 年全国和美乡村健康跑活动（村跑）收官晚会、村跑

大集、乡村振兴成果展示、 创意配套活动等全程创意策划、平面设计、活动宣传推广，并对负责活动整体执

行推进，保障活动圆满结束。如需进一步了解详细内容，详见公开招标文件“采购需求”。

合同履行期限（服务时间）：采购合同签订后至全部活动结束 。

本项目是否接受联合体投标：否。

备注：无。

二、投标人的资格要求：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：

[...]

2.6.3 活动直播：负责“村跑”直播信号制作及分发（《人民

日报》视频客户端视界、新华社现场云、中国乡村发布、美丽中国

乡村行等视频号、微博、快手、爱奇艺、优酷、今日头条、腾讯、

B 站等）。

2.6.4 线下氛围营造：在广场、商场、城市主干道等区域设置

活动宣传展板，营造活动氛围

2.6.5 大地流彩·2025 年全国和美乡村健康跑活动（村跑）年

度总结片制作。

▲二、商务条款要求

签订合同时间 自中标通知书发出之日起 3日内与采购人签订合同。

报价要求

本项目政府采购预算金额为人民币肆佰柒拾柒万玖仟元整(¥4779000.00)，投标总报

价不能高出采购预算金额，否则将被视为无效投标。

本项目实行总承包报价;报价应包含货物及服务采购、实施、验收等各种费用和售后服

务、保险费和各项税金等费用，及其他所有成本费用的总和。

服务时间 采购合同签订后至全部活动结束

服务地点 富川瑶族自治县辖区

付款方式

合同签订后，3 个工作日内支付合同款的 30%预付款，活动开始前支付合同款的 50%，

中标人完成所有工作，提交活动总结(含服务及费用清单)并经采购人验收合格后，采购人

在合同价格内，在 10 个工作日内依据服务及实际验收费用清单向中标人一次性支付剩余款